
Továbbadó

Adó1%

Futás a
Bagázsért

Nő az erő

Karácsonyi
kampány

SZJA visszatérítésből származó
töbletjövdelmet fordítsák fontos ügyre

Ha nekünk adsz, a társadalomnak adsz!

Családi nap+követes kampány

Fontosak a női közösségek, nincs ez
máshogy a telepen sem

Shanco termékek vásárlása és a Bagázs
online karácsonyfájára gömb

felhelyezés

1 700 000 Ft

5 000 000 Ft

2 000 000 Ft

423 000 Ft

600 000 Ft

Kampány Téma Bevétel

KOMMUNIKÁCIÓS KAMPÁNYOK 2022


